АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2008                       №  266
г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление Сидорова А.С. о разрешении  вырубки засохших деревьев, расположенных на территории городского парка, на основании акта обследования комиссии от 16.12.2008

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Согласовать Сидорову Алексею Сергеевичу, проживающему по                  ул. Советский Север, 6/1, кв.13, г. Колпашево, произвести  в установленном порядке вырубку засохших деревьев в количестве 22 (двадцати двух) штук, расположенных на территории городского парка, в соответствии со схемой.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

 Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев